CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

Sinop - MT, 15 de janeiro de 2018.

Ao Exmo. Sr.
ADEMIR BORTOLI
Presidente da Câmara Municipal
Sinop-MT

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, oficiamos a Vossa Excelência em

cumprimento a legislação vigente, em especial ao art. 38 da Lei n° 8.666/93, para

solicitar AUTORIZAÇÃO com o fim de abertura de Processo Licitatório na modalidade

Tomada de Preços, tipo Técnica e Preço que visará a "Contratação de Empresa

Prestadora de Serviços de Publicidade para atender as necessidade da Camara

Municipal", por fim, solicito a indicação de servidor para exercer a função de fiscal do

referido processo licitatório e posterior contrato.

No ensejo, expressamo-nos com reiterado apreço.

Atenciosamente,

2 Ct'Xçpf\nr
T-cie i

V
 ornes

Presidente da CPT.,

Av. das Figueiras, N ° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630
Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

Sinop - MT, 16 de janeiro de 2018.

A Senhora
MARCIELI GOMES
Presidente da ComissAo Permanente de LicitaçAo
Nesta.

Senhora Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, passamos a responder A solicitaçâo

efetuada por Vossa Senhoria, tendo em vista a existência de recursos orçamentários,

conforme documento anexo, comunicamos que está AUTORIZADA a abertura do

Processo Licitatório para "Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de

Publicidade para atender as necessidade da Câmara Municipal" conforme

solicitado, e, indicando a servidora Suzana Cabral Machado Batista para funçâo de

fiscal; ressaltando, ainda, a necessidade de serem observados todos os procedimentos

estabelecidos pela Legislaçâo pertinente.

No ensejo, expressamo-nos com reiterado apreço.

Atenciosamente,

Presi

Q
emir Bor oli -i
da Ciimar Mu cip 1

7fl

Av. das Figueiras, N0 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630
Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br